
 

REGIONE PIEMONTE BU41 13/10/2016 
 

Comune di Trezzo Tinella (Cuneo) 
Avviso di procedura aperta per affidamento servizio tesoreria comunale dal 01/11/2016 al 
31/12/2021.  Cod. C.I.G.: 680469866D 
 
 
SEZIONE I:  
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Trezzo Tinella, P.zza Roma 1, 12050, 
Tel/Fax 0173.630102, comune.trezzotinella@gmail.com,  trezzo.tinella@cert.ruparpiemonte.it. 
 
SEZIONE II: OGGETTO: Il contratto ha per oggetto la gestione del servizio di Tesoreria Comunale 
come definito dall'art. 209 del D.Lgs. 267/2000. Durata del contratto: dal 01/11/2016 al 31/12/2021. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO,ECONOMICO, FINANZIARIO 
E TECNICO: i requisiti indicati nel disciplinare di gara. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criteri di aggiudicazione: La gara sarà aggiudicata secondo il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
SEZIONE VI: Richieste e informazioni: le informazioni e le richieste relative alla procedura di 
affidamento potranno essere inoltrate all'Ufficio Ragioneria del Comune di Trezzo Tinella (tel/fax 
0173 630102 e mail: comune.trezzotinella@gmail.com). Responsabile del procedimento: D.ssa 
Paola Fracchia. 
 
Scadenza presentazione domande: entro le ore 12,00 del giorno 27/10/2016. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                    Arch. Silvia GIOELLI 
 


